
Zarządzenie Nr 111/2011 
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 06 lipca 2011r.

w sprawie : przeprowadzenia kontroli doraźnej w Wydziale Prawno - Organizacyjnym Urzędu 
Miasta Czeladź

      Na podstawie § 9 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Czeladź nadanego Zarządzeniem 
Nr  9/2011  Burmistrza  Miasta  Czeladź z  dnia  25 stycznia  2011 r.  oraz §  5  pkt  1,§  4  pkt  4 
Zarządzenia  Nr  17/2010  Burmistrza  Miasta  Czeladź  z  dnia  29  stycznia  2010  r.  w  sprawie 
Regulaminu przeprowadzania kontroli wewnętrznej Wydziałów Urzędu oraz gminnych jednostek 
organizacyjnych

zarządzam co następuje:

§ 1

Polecam przeprowadzenie kontroli doraźnej w Wydziale Prawno - Organizacyjnym Urzędu Miasta 
Czeladź.

§ 2

Zakresem kontroli należy objąć sprawdzenie :

1/ prawidłowości przygotowania planu urlopów pracowniczych na 2011 rok;

2/  zasad  odbioru  czasu  wolnego  za  wykonywanie  pracy  przez  pracowników  UM  w  godzinach 
nadliczbowych, w porze nocnej oraz niedziele i święta;

3/ zasad odpracowywania wyjść prywatnych w godzinach pracy celem załatwienia ważnych spraw 
osobistych lub rodzinnych.

§ 3 

Do przeprowadzenia kontroli wyznaczam i upoważniam Marię Kiecol – Wydział Kontroli UM Czeladź. 

§ 4

Kontrola zostanie przeprowadzona w dniach 6 – 15 lipca 2011 r.

§ 5

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Kontroli.

 Burmistrz Miasta Czeladź
Teresa Kosmala


	      Na podstawie § 9 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Czeladź nadanego Zarządzeniem Nr 9/2011  Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 25 stycznia 2011 r. oraz § 5 pkt 1,§ 4 pkt 4  Zarządzenia Nr 17/2010 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 29 stycznia 2010 r. w sprawie  Regulaminu przeprowadzania kontroli wewnętrznej Wydziałów Urzędu oraz gminnych jednostek organizacyjnych

